REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: é8€ hidan.gov.al. E-mail: infogahidaga.cov.a)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t€ {€mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 dat& 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- bm o : =

: MARJANA SHTJEFEN SHTJEFNI
- Funksioni

PROKURORE

| 01.10.2002 | 20.03.2014

NE& bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér liogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
q€é nuk €shté e vérteté.

“Periodik | jetor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo nt regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Likuiditete {cash) e perfituars si 18 ardbura nga
sigurime lindje prej di 2002002 ded me de
28.07.2013 dhe & ardhura nga paga deri né [und té
vitit 2013,

ME i lloearise se paoes s prokurore tek

Likuiditete {cash) giendje tek numri 1 Hogarise se
pages s1oprokurore ek e fund te
vitit,

‘Shtuar 830,996.10 (tetégind e

tridhjetémijeé e néntégind
enitntédhjeté e gjashiE) leka
(321873 page neto — sigurime

lindje)

|4 {katér)

fleté

(ijendia e kesaj Hogarie ne fund 1o
vitit 2013(Ledger Balance) eshie
H77,036. 2% gjashtégindeshtati-
dhjetéeshtalé mijé e néntégind e
tridhjetéegjashté) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g@rma a, b, ¢, ¢, d 1 1gjit ne 9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe 12 drejian reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regiistrueshme nié regjistrat publike;
¢ sendet me vierd 1@ veganté mhby 300 000 leke:
gy vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit n@ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhnie, né

Nése kv formar ésing | pamiafineshén,

platésani wé forokopie té 1,

leké ose né valuté 18 huay;

CPariodih Uierar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

vashdoni 18 [ u{faymj_g[ﬁ?f/m k




PUBLIKE DHE/OSE

[ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMT

ARI
PRIVATE

Pérshkroani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé {é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatiés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma ¢ t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
jalé)

Dokumenta
justifikues

‘ {Nr. Fletéve)

| T ardhura t& perfituara nga sigurime lindie prej dt 12,10,2012 deri
me di 28.07.2013(kaluar né llogarl pajlé vitit 20037, i dhe 18 ardhura
nga paga deri nét lund 1@ vitic 20103,

MR i Hogarise se pages sl prokurore Lok

830.996.10  (tetéqgind e
tridhjetémijé e néntégind
entntédhjeté ¢ ajashté) leki
{321.875 page neto + sigurime
lindje) '

i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Periadin | e

aﬁ%&g

Nése by faormal dshté | pamfafiueshém, vazhdoni 1¢ plordsoni ne foroldpfe 12 1.

=



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhgn nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit (&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detvrime financiare t& pasgvrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né va-luté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
|
Nése ky formatl éshié | pamfaftueshém, vazhdoni _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ié plotdsani né forokopie (6 0],

“Feeiodifo ferr




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

NE. Indeks! ]
ne ILDKF

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhord) g mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ té nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” | ndryvshuar, pér pasurité€ gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
Pi:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 941, & liglit nr.9049, daté 10.04.2003 “Fér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t@
etyrimeve financiare t& t€ zejedhurve dhe t disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
rérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t& verifikojn€ né t€ gjitha subjektet private e publike.

renda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gt ckzistojng€ né emér dhe pér
carind tme.

hhtetasi/sja , bashkéshort/e _ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
¢ Subjektit
Emér, Atisi, Mbiemér

am njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
jgjore se;

Disponoj pasuri veemas (€ regjistruar n€ emrin tim

IFuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim a

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| __ B i

*Freiodils ] petor”




NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE BURIME [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollgsishi ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢€ veprimit, vierén né leké apo n@ valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjeseén takuese gé zotéroni, 1€ ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

Pjesa né D-:uklumcﬂta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé | | vy justifikues
(INr. Fletéve)
Llogari n emér & Keler Paulin Kola (bushkéshorl | | Me fund te vitit 2013 gjendja ¢ [y fleté ]
deklarueses), prane né Shgipri me | kesaj logarie eshie 13,763
itrembedhjetemije ¢ shtatéqingd
| cojasht@dhjeté e tre 5
| amerikane, pasi jané shtuar
vetém interesat e vitit 2003}
Te ardhura te depozituara tek Nr I llogarise | Balanca (mbetur) né fund te
| prang né emd &  vitit 2013 shuma prej
bashkéshortit Keler Kola, si te ardhura nga | 14.681
puna né subjektin G035, INC 1858 | (katérmbédhjeté mij¢ e |
BUNIONPORT RD - BRONX NY 10462, | gjashtéginde tetédhjetéenjé)
et b
— | 1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, siéfrma a, by ¢, g d @ ligjit ne2049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;

by pasurite ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrar publikg;

o) sendet me vlerd 18 vecanté mbi 300 000 leke:

¢} vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjestt e kapitalit ngé zotdnim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né Nogarl rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, n&

lek ose  nd valuté i huaj,

Nége kv formar éshiné § pamfafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokapie 1é 1ij.

U Merioddit Viesor "

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi




Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NiZ
B VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashtg vendit. g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1€

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

dhe me fjalé)

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté (me shifra

Dolkkumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj té tretéve et].)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Tt dhénat pér emra personash ndaj L€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen n€ fagen nr.l L. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n# leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
Pér kredité bankare shumén e kredisé

mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontraiés dhe interesin bazé.

(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

|

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshiém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

L

Nése kv formar éshié | pamjaftueshiim, vazhdoni 18 plotésoni wé fotokapje (& .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br Reshit Collaku, Tel: 0800 9909, Fax: 042 228-516, Febsite: #5 hidaa, pov.al, F-mail: infogihidaa, gov al

NI Indeksi -
n& [LDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, ffmijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

€ bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
etyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publik& ™ i ndryshuar,

Aultorizoj:

spektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Ergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LIDKP-s€. q¢ @ verifikojné ng t& gjitha subjektet private ¢ publike,
renda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér
ogaring time.

P > : /
Khtetasi/sja "/{L"} Cer Tao /. n }({3‘ VrﬂL , bashkishort/e K
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
-i“-:ul‘.u]ﬁa.-]{t]tp‘/|"3‘*-‘”|‘1”’51 ’]'{_ f‘ﬂ;?r} Sﬁ)(fj&;ﬂmr

Emér, Atem, Mbiemér

dam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
igjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

MNuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar ng€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

by, o

UPeriodde Vietor &




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhorat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkEshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané signroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fijalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té& ardhurave

T¢ ardhura nga puna né subjektin “GO5, INC 1858
BUNIONPORT RD - BRONX NY 10462; AJ|20.832 § (njtzeumijé ¢
GREENMNWICH CONTRACTING INC; A2Z | tettégind ¢ tridhjeté e dy)
CONTRUCTION GROUP INC etj dollaré amerikang

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

f’ff{«g" 7/4‘9’{1‘3—

MNése by formar éshié 1 pamiafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokopie 18 1,

“Periodik Vietor " ] i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Llogari né emrin tim Keler Paolin Kols  prane | Ne fund te vitit 2013 gjendja e
Bank né Shyiptrn me kesaj logarie eshte 13,703

(trembedhbjetemije € shtatéqgind

egjashtédhjeté e tre 5

amerikane, pasi jané shtuar

e vetém interesat ¢ vitit 2003

Te ardhura te depozituara tek Nr I llogarise | Balanca (mbetur) né fund te

pran né emrin tim Keler | vitit 2013 shuma prej

, Paulin Kola, si te ardhura nga puna né | 14.681

subjektin “G03, INC 1858 BUNIONPORT | (katérmbédhjetée  mijé e

RD - BRONX NY 10462, et] rjashtéginde tetédhjetéen)€)

h

* Objekti | deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasutité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b pasurité o luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 18 vegantd mbi 300 000 leke;
g) vlertn ¢ aksioneve, € letrave me vlerg dhe plesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, né llogar mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
Lok ose né vahut# 12 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

T
e
Neze ke fovmar dshed § pamjaffueshém, voazhdoni i@ - /{Jé'l_ '/Zﬂ/é@"' :

plotdsant né fotokopie &
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